

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Уральская вагоноремонтная компания» (АО «УВК»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	212	102	0	17	58	27	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	336	147	0	20	82	45	0	0	0
из них женщин	114	14	0	7	2	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Участок аппарата управления																							
1	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Колесно-роликовый цех																							
47	Бригадир по учёту деталей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2А	Слесарь по ремонту подвижного состава (демонтаж КП)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-1А (2А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (демонтаж КП)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

3А	Слесарь по ремонту подвижного состава (техническое диагностирование при текущем ремонте колесных пар)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (техническое диагностирование при текущем ремонте колесных пар)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Слесарь по ремонту подвижного состава (монтаж КП и подготовка деталей)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (монтаж КП и подготовка деталей)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (монтаж КП и подготовка деталей)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3А (4А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (монтаж КП и подготовка деталей)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-4А (4А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (монтаж КП и подготовка деталей)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-5А (4А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (монтаж КП и подготовка деталей)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-6А (4А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (монтаж КП и подготовка деталей)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-7А (4А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (монтаж КП и подготовка деталей)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Слесарь по ремонту подвижного состава (ремонт подшипников)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (ремонт подшипников)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2А (5А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (ремонт подшипников)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Токарь (112 с вентиляцией)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Токарь (112 новый)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9	Стропальщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10-1А (10А)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
	Вагоносборочный цех																						
48	Старший инспектор по приемке вагонов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Слесарь по ремонту подвижного состава (аппаратчик, люка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (аппаратчик, люка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (аппаратчик, люка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А (11А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (аппаратчик, люка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-4А (11А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (аппаратчик, люка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-5А (11А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (аппаратчик, люка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-6А (11А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (аппаратчик, люка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-7А (11А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (аппаратчик, люка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-8А (11А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (аппаратчик, люка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Слесарь по ремонту подвижного состава (котельные работы)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (котельные работы)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13-1А (13А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13-2А (13А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14А	Электрогазосварщик (ручная сварка)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14-1А (14А)	Электрогазосварщик (ручная сварка)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14-2А (14А)	Электрогазосварщик (ручная сварка)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14-3А (14А)	Электрогазосварщик (ручная сварка)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14-4А (14А)	Электрогазосварщик (ручная сварка)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15А	Маляр	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15-1А (15А)	Маляр	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
49	Оператор по обработке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Локомотивный участок																						
16А	Составитель поездов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

16-1A (16A)	Составитель поездов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Монтер пути	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ремонта тормозного оборудования																						
18A	Слесарь по ремонту подвижного состава (в ВСЦ)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1A (18A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (в ВСЦ)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2A (18A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (в ВСЦ)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3A (18A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (в ВСЦ)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Слесарь по ремонту подвижного состава (ремонт приборов)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (ремонт приборов)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2A (19A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (ремонт приборов)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-3A (19A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (ремонт приборов)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-4A (19A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (ремонт приборов)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-5A (19A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (ремонт приборов)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-6A (19A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (ремонт приборов)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Слесарь по ремонту подвижного состава (арматурка)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ремонта тележек																						
21A	Слесарь по ремонту подвижного состава (разборка)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1A (21A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (разборка)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2A (21A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (разборка)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A	Слесарь по ремонту подвижного состава (сборка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1A (22A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (сборка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2A (22A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (сборка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-3A (22A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (сборка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-4A (22A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (сборка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь по ремонту подвижно-	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
	го состава (триангель)																							
23	Электрогазосварщик (ремонт надресорной балки и боковой рамы)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
25A	Электрогазосварщик (на мелких деталях)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
25-1A (25A)	Электрогазосварщик (на мелких деталях)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
26	Электрогазосварщик (триангель)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Ремонтно-комплектовочный участок																							
50	Бригадир по учёту деталей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27A	Слесарь по ремонту подвижного состава (автосцепка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27-1A (27A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (автосцепка)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28A	Слесарь по ремонту подвижного состава (аппараты, тяговый хомут)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28-1A (28A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (аппараты, тяговый хомут)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Электрогазосварщик (автосцепка)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
30	Электрогазосварщик (тяговый хомут)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
31	Электрогазосварщик (люковое, пятники)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32	Резчик металла на ножницах и прессах	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Кузнец на молотах и прессах	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
34	Стропальщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ремонтно-механический участок																							
35	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Специалист по сварке и ремонту автосцепного устройства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Специалист по метрологии и ремонту тележек	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Автотранспортный участок																							
36	Водитель автомобиля (Соболь) 885	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Водитель автомобиля (Газ Соболь) 078	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
38	Водитель легкового автомобиля ("Toyota") 449	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель легкового автомобиля ("Toyota") 039	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 65117) 210	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 55111) 257	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автобуса (ЛиАЗ-525665)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования тепловых и водопроводных сетей																						
43А	Водитель электро- и автотележки	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1А (43А)	Водитель электро- и автотележки	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	2	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами																						
45	Специалист по автоматизированным системам управления производством	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Системный администратор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
55.	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Морин В.В.

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по качеству и технологии

(должность)

(подпись)

Юхименко Е.К.

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Ильин А.Н.

(Ф.И.О.)

15.09.23

(дата)

Заместитель генерального директора по персоналу
(должность)


(подпись)

Боднар О.В.
(Ф.И.О.)

25.09.2023
(дата)

Специалист по промышленной безопасности
(должность)


(подпись)

Кутный С.И.
(Ф.И.О.)

25.09.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Неверова Е.Б.
(Ф.И.О.)

25.09.2023
(дата)

Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта и метрополитена, уполномоченный по охране труда
(должность)


(подпись)

Халитов Ф.В.
(Ф.И.О.)

25.09.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

222
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Агеев М.С.
(Ф.И.О.)

15.09.2023
(дата)